
UCHWALA NR LXV/459/2024 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej 
zlokalizawanych na terenie Parku Miejskiego imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ I. W uchwale nr XXXVIl/269/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Parku 
Miejskiego imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie (Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2022 r. poz. 163) załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: AA2D0B42-7D37-4EC8-94E8-B283CEACD57 A. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr LXV/459/2024 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Regulamin korzystania z łowiska zlokalizowanego w Parku Miejskim imienia Książąt Sanguszków 
w Lubartowie 

§ 1. Właścicielem łowiska jest Gmina Miasto Lubartów. 

§ 2. Łowisko dostępne jest dla osób posiadających kartę wędkarską oraz aktualne opłaty. 

§ 3. Łowisko funkcjonuje na zasadzie łowiska „catch and release" - ,,złów i wypuść". Rybę po złowieniu 
należy wypuścić do wody z zachowaniem należytej staranności w sposób nie pogarszający znacząco jej kondycji 
zdrowotnej. 

§ 4. Wędkujących na łowisku obowiązują przepisy Amatorskiego Połowu Ryb PZW. 

§ 5. W czasie wędkowania wędki muszą być pod stałym nadzorem użytkownika. 

§ 6. Wędkarz zobowiązany jest do posiadania przyrządu do wyjmowania haczyków z pysków ryb oraz 
podbieraka i rozwieracza w czasie łowienia drapieżników. 

§ 7. Ryby z haczyka należy uwalniać z zachowaniem maksymalnej ostrożności. 

§ 8. Obowiązuje zakaz używania chwytaków szczypcowych do podbierania ryb. 

§ 9. Nie dopuszcza się wywożenia przynęt i zanęt modelem zdalnie sterowanym. 

§ 10. Metodą spinningową można łowić w obrębie wolnych stanowisk, zachowując odległość od innych 
wędkujących min. 25 m. 

§ 11. Dozwolone jest wędkowanie z brzegu na dwie wędki lub spinning. 

§ 12. Na łowisku obowiązuje całkowity zakaz kąpieli ludzi i psów. 

§ 13. Wędkowanie odbywa się od świtu do zmierzchu. 

§ 14. Zabrania się łowienia ryb w odległości mniejszej niż 30 mod napowietrzaczy (gejzerów). 

§ 15. Wprowadza się zakaz łowienia na zachodnim brzegu (między gejzerami). 

§ 16. Wprowadza się zakaz spinningowania od 01.04.2024 r. do 30.06.2025 r. oraz całkowity zakaz łowienia na 
żywca lub martwą rybę. 

§ 17. W okresie od O 1.04.2024 r. do 30.11.2025 r. dopuszcza się możliwość zabierania karasia srebrzystego 
(japońca) osobników do 20 cm w trakcie trwania zawodów wędkarskich, w celu odnowy gatunków rodzimych. 

§ 18. Dopuszcza się organizację specjalnych zawodów poza regulaminem amatorskim w celu usunięcia 
gatunków inwazyjnych i ochrony gatunków rodzimych. 

§ 19. Łowisko udostępnione jest do wędkowania od 1 kwietnia do 30 listopada. 

§ 20. Zarządca łowiska ma prawo do zamykania akwenu na czas zawodów wędkarskich, zarybiania, leczenia 
ryb lub innych powodów. 

§ 21. Zabrania się przetrzymywania złowionych ryb w siatkach lub workach karpiowych (nie dotyczy 
zawodów wędkarskich). 

Id: AA2D0B42-7D37-4EC8-94E8-8283CEACD57 A. Podpisany Strona 1 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w 
sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z 
obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 
terenie Parku Miejskiego imienia Książąt Sanguszków 
w Lubartowie; 

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Halina 
Jaworska, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Ku rai, Piotr Kusyk, 
Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, 
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej 
Zieliński 

NIEOBECNI (3) 
Ewa Grabek, Maria Kozak, Marek Polichańczuk 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 lutego 2024, o godz. 18:49 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2024-02-20 11 :22:42 


